
 

VETUNI pro 21. století: Rozvoj VETUNI v oblasti digitalizace činností, profesionálního 
vzdělávání a flexibilních forem vzdělávání 
Specifický cíl C2. Bezpečnost distančních forem výuky 

Projekt NPO registrační číslo NPO_VETUNI_MSMT-16594/2022 

Výstup č. 7, vazba na cíl projektu č. 10 
 

 

 

 

 

 

 

Plán kontinuálního rozvoje a zajištění dlouhodobé 
udržitelnosti provozu kolaborativní platformy 

a jejího zabezpečení 
 

Veterinární univerzita Brno 

 

 

 



 

   
 

Plán kontinuálního rozvoje a zajištění dlouhodobé udržitelnosti provozu 
kolaborativní platformy a jejího zabezpečení 

Jako ve všech částech projektu, jedná se o společný výstup pracovní skupiny. Zahrnuje postupy 
udržitelnosti jednotlivých prostředí. Zejména se dotýká prostředí M365 kde vzniklo řada 
doporučení, které jsem implementovali do našeho systému. Dále prostředí LMS Moodle, kde 
pro nás nejcennějším přínosem je vznik Moodle komunity při VŠ. Byl ustanoven komunikační 
kanál prostřednictvím MS TEAMS a komunita dlouhodobě spolupracuje a komunikuje relevantní 
témata. 

VETUNI v rámci diskuzí pracovní skupiny a připomínkování pracovních verzí výstupu přispěla 
k formulaci finálního společného plánu kontinuálního rozvoje a zajištění dlouhodobé udržitelnosti 
provozu kolaborativní platformy a jejího zabezpečení, který v rámci společných výstupů předložil 
koordinátor pracovní skupiny Masarykova univerzita. 
 


	Plán kontinuálního rozvoje a zajištění dlouhodobé udržitelnosti provozu kolaborativní platformy a jejího zabezpečení

